

7751

Faktúra / Bill / Rechnung

Číslo dokladu: **FS14 117641**

Var.symbol: **117641**
Dátum vystavenia: **5.12.2014**
Dátum splatnosti: **19.12.2014**
Dát. dodania tov./služ.: **5.12.2014**
Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**

Číslo zákazky: **W 504437**
Identifikácia zákazníka: **89568**

Príjemca		
Firma		
Miestny úrad Bratislava Nové mesto		
Junácka 1		
83291 Bratislava		
Slovenská Republika		
DIČ: 2020887385	IČ DPH: SK2020887385	IČO: 603317

Todos Bratislava s.r.o.
M.Sch.Trnavského 14, 841 01 Bratislava
DIČ: 2020344854 IČ DPH: SK2020344854 IČO: 31319823
Č. obch. 29068
Tel. firma 0269202311 Fax číslo 0269202312
Www www.todos.sk E-mail todos@todos.sk
Bankové spojenie:
Poštová Banka a.s.
IBAN: SK32 6500 0000 0000 2052 8179, BIC: POBNSKBA

MIEŠTNÝ ÚRAD BRATISLAVA	
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Došlo dňa:	10 -12- 2014
Podacie číslo: 13 Bc	RZ, ZH - LU:
Číslo spisu:	

SPZ: BA-832JA	Typ. model: 6Y51E4	Dátum predaja: 5.12.2003	Číslo karosérie: TMBJY16Y233820891	Prijem zákazky dňa: 28.11.2014	Km: 122600	Servisný poradca: Popelka
----------------------	---------------------------	---------------------------------	---	---------------------------------------	-------------------	----------------------------------

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
01500000 F.vyhledavani chyb rizena	15,000	1,00	OS	20,0	15,00
10311900 Drzak motoru d+n	15,000	0,90	003	20,0	13,50
15331999 Viko predni d+n	15,000	6,20	003	20,0	93,00
15351999 Retez rozvodovy d+n	15,000	3,90	003	20,0	58,50
98019004 Očistenie dosadacích plôch	15,000	1,00	003	20,0	15,00
40071999 Napravnice predni kontrola	15,000	0,40	003	20,0	6,00
40782099 2x tyč spojovací stabil. d+n	15,000	0,80	003	20,0	12,00
98019004 Skúšobná jazda	15,000	0,40	003	20,0	6,00
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
03E198229A SADA ROZVODY AZQ FAB	110,520	1,00	Kus	20,0	110,52
D 176600A1 PROSTREDEK SILIKONOVY TES	15,600	1,00	Kus	20,0	15,60
038103085E TESNENIE KLUKY 35x48x10	25,880	1,00	Kus	20,0	25,88
03E109509 LISTA	11,310	1,00	Kus	20,0	11,31
D 174003M2 PROSTREDEK SILIKONOVY TES	29,340	1,00	Kus	20,0	29,34
6R0411315 TYC SPOJOVACI	30,690	2,00	Kus	20,0	61,38
N 90908102 MATICE SESTIHR. S NAKRUZK	1,940	2,00	Kus	20,0	3,88
N 10261310 MATICE	0,430	2,00	Kus	20,0	0,86
Ostatné			LJ	DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný materiál				20,0	19,71

Rekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	497,48	99,50	596,98

Materiál celkom: 278,48
Služby celkom: 219,00

Čiastka k úhrade: 596,98 €

Vystavil:
NT Nemcová

Doklad prevzal, dielo preberá bez výhrad,
s uvedenou cenou súhlasí a uznáva dôvod aj uvedenú sumu.

Odovzdal:
Pečiatka a podpis:

Todos Bratislava s.r.o.
M. Sch. Trnavského 14, 841 01 Bratislava
IČO: 31319823 IČ DPH: SK2020344854
Tel.: 02/69202311 Fax: 02/69202312
(11)

Ďakujeme za Vašu návštevu. Ak ste boli s našimi službami spokojní,
budeme radi, ak svoju spokojnosť prejavíte aj v rámci telef. ankety

Firma je zapísaná v obchodnom registri OS BA I: č.2447/B odd.Sro
Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71
Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.
V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.